
Rekonstrukce hřiště Červený vrch - PD 

DODATEK č.2 
KE SMLOUVĚ o DíLo 
ZE DNE 29.03.2023 

číslo smlouvy objednatele: 145/lS/2023 
vv uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdejsích 

předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

ı. sMLuvNí STRANY 

Město Dačice 
jednající: Bc. Miloš Novák, starosta města 
sídlo: Krajířova 27, 380 13 Dačice 
ıčoz 00246476 
Dıčz CZ00246476 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.: 

jako objednáte/ na straně jedné (dále také ,,Objednatel”)

a 

AS PROJECT S.r.O. 

jednající: Ing. Jiří Žák, jednatel 

sídlo: Humpolecká 2122, 393 01 Pelhřimov 
ıčoz 260 95 254 
Dıčz cz 260 95 254 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Pelhřimov,

jako zhotovitel na straně druhé (dále také ,,zhotovíte/") 

společně také dále jako ,,smluvní strany" 

ıı. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 (dále jen ,,dodatek") rozhodly změnit Smlouvu o dílo ze dne 
29.03.2023, č. smlouvy objednatele: 145/1S/2023, o provedení kompletního a proveditelného díla 
spočívajícího ve zhotovení projektové dokumentace stavby s názvem: „Rekonstrukce hřiště Červený 
Vrch", (dále jen ,,dílo"), která byla uzavřena mezi objednatelem, městem Dačice a Zhotovitelem, 
společností AS PROJECT s r.o. 

Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy co do ceny díla, termínu provedení díla a platebních 
podmínek. Dodatek se uzavírá na základě nově vzniklých požadavků objednatele na vypracovánı

1

ı



2

3 

4.

1

2

3

4

5

6 

Rekonstrukce hřiště Červený vrch - PD 

návrhu řešení na rekonstrukci víceúčelového hřiště V Dačicích vlokalitě na Červeném Vrchu na 
pozemcích parc. č. 2429/11 a parc. č. 2429/19, vše V k. ú. Dačice. 

Článek II. - Cena díla, bod 1. smlouvy se měnítak, že nově Zní: 

,,1. Sm/uVnı'strany si ujednaly cenu Díla V celkové Výši: 303 060,00 Kč bez daně Z přidané hodnoty (dále 
také jen ,, DPH "). 
K ceně bude přípočtena DPH V Sazbě účinně V době uskutečněnı'zdanitelného plnění. ” 

Článek Ill. - Platební podmínky, bod 1. Smlouvy se mění tak, že nově zní: 

,,1. Cena Díla je splatná na základě faktur - daňových dokladů - vystavených zhotovite/em pro 
objednatele po provedení Díla dle Článku I odst. 1., nás/edovně: 

70% Z celkové původní ceny díla - 118 720,00 Kč bez DPH, bude fakturováno po uzavření tohoto 
dodatku č. 1, 

ı v ı ı ı 30% Z celkové původní ceny díla + navýšenı - 184 340,00 Kc bez DPH bude fakturovano po odevzdanı 
kompletní DUR + DSP + DPS. ” 

Článek IV. - Doba plnění se měnítak, že nově zní: 

„Zhotovitel se zavazuje, že provede Dílo V rozsahu a obsahu dle Článku l této smlouvy V následujících 
lhůtách: 

Předán/'Studie do 2 týdnů od uzavření dodatku č. 2 
kompletnı'DUR + DSP + DPS Včetně inženýrské činnosti do 12 týdnů po odsouhlasenístudie“ 

ııı. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, se nemění. 
vv Tento Dodatek č.2 se vyhotovuje a uzavírá elektronicky, pricemž každá smluvní strana obdrží originální 

vyhotovení Dodatku č. 2 podepsaného kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy osob 
oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle Zákona 
č. 297/2016 Sb., O službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve Znění pozdějších 
předpisů. 

Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami, účinnosti dnem jeho Zveřejnění V registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. Datum podpisu tohoto dodatku se určuje Z data připojených 
elektronických podpisů. 

Pro případ, že tento dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že nebude 
uzavřen, pokud jej objednatel či zhotovitel podepíší S dodatkem či odchylkou, byť nepodstatnou. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek, jakož i další změny a dodatky smlouvy, podléhajı 
zveřejnění V registru smluv ve smyslu zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv, ve znění pozdejsích předpisů. 
Zveřejnění zajistí objednatel. 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejněnív registru smluv.

2

/



Rekonstrukce hřiště Červený vrch - PD 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, Sjeho 
obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisují. 
Smluvní Strany berou na vědomí, že v Souvislosti S tímto dodatkem dochází ke zpracovávání osobních 
údajů především na základě právního titulu plnění smlouvy ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR. V 
souvislosti S tímto dodatkem je třeba plnit celou řadu zákonných povinností. Jedná se zejména O 
daňové, účetní a archivační povinnosti dle příslušných zákonů. Protože je smluvním Stranou veřejný 
Subjekt, osobní údaje mohou být Zároveň předmětem žádosti O informace podle zákona o svobodném 
přístupu k informacím nebo mohou být zveřejněny V registru smluv. Při plnění těchto povinností 
dochází ke zpracování osobních údajů na základě titulu plnění právních povinností v souladu S čl. 6 
odst. 1 písm. c) GDPR. Další informace o ochraně osobních údajů se dozvíte na wWW.dacice.cz. 

V Dačicích V Pelhřimově 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Bc. Miloš Novák lng. Jiří Žák 
starosta jednatel společnosti 

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

3


